

פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין ביטוח כללי, הון, עודפי הון והתחייבויות אחרות						
רבעון 4 2017						
סך נכסים		תרומה להכנסה הכוללת (הון עצמי)		תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד)		
(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	
2%	37,902	2% -	889 -	2% -	889 -	מזומנים ושווי מזומנים
22%	427,217	12%	5,967	2%	842	אג"ח ממשלתיות סחירות
31%	598,490	19%	9,671	12%	4,890	אג"ח קונצרניות סחירות
6%	118,222	13%	6,417	16%	6,417	אג"ח קונצרניות לא סחירות
4%	82,409	12%	6,072	15%	6,072	מניות
4%	83,698	1%	434	1%	434	הלוואות
29%	561,043	43%	21,188	53%	21,188	נדל"ן
1%	28,378	2%	852	2%	852	נכסים אחרים
100%	1,937,359	100%	49,712	100%	39,806	סה"כ

פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין ביטוח כללי, הון, עודפי הון והתחייבויות אחרות						
רבעון 4 2017						
סך נכסים		תרומה להכנסה הכוללת (הון עצמי)		תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד)		
(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	
98%	1,892,086	110%	54,814	112%	44,700	נכסים בארץ
2%	45,273	10% -	5,102 -	12% -	4,894 -	נכסים בחו"ל
100%	1,937,359	100%	49,712	100%	39,806	סה"כ

פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין ביטוח כללי, הון, עודפי הון והתחייבויות אחרות						
רבעון 4 2017						
סך נכסים		תרומה להכנסה הכוללת (הון עצמי)		תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד)		
(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	
86%	1,669,159	42%	20,820	27%	10,915	נכסים סחירים ונזילים
14%	268,200	58%	28,892	73%	28,892	נכסים לא סחירים
100%	1,937,359	100%	49,712	100%	39,806	סה"כ